
 

AKADEMIA VERORE EDUKIM DHE ZHVILLIM 

 

Lokacioni: UBT Innovation Campus - Lipjan 
 

Data: 18/07/2022 – 21/07/2022 
 

Fakulteti: Gjuhë Angleze  
 

 

 

AGENDA ITEMS  

 

Tema – Fokus  

 

PËRSHTATJA NDAJ SFIDAVE TË PROCESIT MËSIMOR NË PERIUDHËN POST-COVID 

 

DATA : Punëtori me profesorë dhe me Studentë 18-21 Korrik 2022  

Ngjarje Argetuese koncentrohen nga data 21 Korrik 2022  

 

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 

 

09:00 – 10:00 

Regjistrimi  Kampusi Inovativ Lipjan 

10:00-11:00 Folës 1:   

Folës 2:   

Folës 3:   

Kampusi Inovativ Lipjan 

11:05- 12:30 

12:35-13:00  

Punëtori  Profesor 

Punëtori  nga Studentë 

Kampusi Inovativ Lipjan 

13:05-13:30  Punëtori  Profesor  

Punëtori  nga Studentë 

Kampusi Inovativ Lipjan 

DATA: 19 Korrik 2022  

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 



10:00-11:00 Folës 1:   

Folës 2:   

Folës 3:   

Kampusi Inovativ Lipjan 

11:05- 12:30 

12:35-13:00  

Punëtori  Profesor 

Punëtori  nga Studentë 

Kampusi Inovativ Lipjan 

13:05-13:30  Punëtori  Profesor  

Punëtori  nga Studentë 

Kampusi Inovativ Lipjan 

 

DATA: 20 Korrik 2022  

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 

10:00-11:00 Folës 1:   

Folës 2:   

Folës 3:   

Kampusi Inovativ Lipjan 

11:05- 12:30 

12:35-13:00  

Punëtori  Profesor 

Punëtori  nga Studentë 

Kampusi Inovativ Lipjan 

13:05-13:30  Punëtori  Profesor  

Punëtori  nga Studentë 

Kampusi Inovativ Lipjan 

DATA:                                 21  Korrik 2022   

 

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 

10:00-13:00 Forum – përmbledhje e temave, diskutime 

dhe përfundimie, lojëra atraktive  dhe 

shprendarja e certifikatave 

Kampusi Inovativ Lipjan 

 

 


